

Bossto ApS

**Von Hattenstræde 12 st
8900 Randers C**

CVR-nr. 42 01 18 35

Årsrapport for 2021/22

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2022

Mette Faarup Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. januar - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bossto ApS
Von Hattenstræde 12 st
8900 Randers C

CVR-nr.: 42 01 18 35

Regnskabsperiode: 8. januar 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 8. januar 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

John Tadashi Jørgensen
Mette Faarup Jørgensen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at udvikle og eje ejendomme med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 130.768, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.768.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Som følge af årets resultat, som har været påvirket af stor opstartsomkostninger, har selskabet tabt hele sin anpartskapital. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere den via fremtidig indtjening.

Med baggrund i dette har ledelsen aflagt årsrapport under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 8. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.929
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.257</u>
Resultat før finansielle poster		-5.328
Finansielle omkostninger	1	<u>-149.618</u>
Resultat før skat		-154.946
Skat af årets resultat		<u>24.178</u>
Årets resultat		<u><u>-130.768</u></u>
Overført resultat		<u>-130.768</u>
		<u><u>-130.768</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>2.800.141</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.800.141</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.800.141</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		71.540
Udskudt skatteaktiv		<u>24.178</u>
Tilgodehavender		<u>95.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.718</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.895.859</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-130.768
Egenkapital		<u>-90.768</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.562.506</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.562.506</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	80.215
Kreditinstitutter		438.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000
Gæld til kapitalinteresser		864.838
Anden gæld		<u>26.272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.424.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.986.627</u>
Passiver i alt		<u>2.895.859</u>

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	19.647
Andre finansielle omkostninger	<u>129.971</u>
	<u>149.618</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 8. januar 2021	<u>Gæld</u> 30. juni 2022	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.642.721</u>	<u>80.215</u>	<u>1.241.646</u>
	<u>0</u>	<u>1.642.721</u>	<u>80.215</u>	<u>1.241.646</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.643, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 2.800.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 400 i ovenstående grunde og bygninger tilsikkerhed for kreditinstitutter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Tadashi Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Tadashi Jørgensen

Direktør

ID: 92065922-6dee-43c2-8887-bff4852c1656

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 13:17:24

Underskrevet med MitID



Mette Faarup Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Faarup Jørgensen

Direktør

ID: e57dd1a8-56dd-4a37-aefb-877d0ddc45c7

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 10:11:39

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 13:28:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Faarup Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Faarup Jørgensen

Dirigent

ID: e57dd1a8-56dd-4a37-aefb-877d0ddc45c7

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 14:19:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8883eaZNXzn248822425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.